
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 

V Ústí nad Labem dne 21. 11. 2019 

HBC Plzeň, z.s. 

v soutěžích ČMSHb jako HBC Plzeň 

Žlutická 2234/1a, Bolevec, 323 00 Plzeň  

IČO: 45333998 

zapsán: L 173 vedená u Krajského soudu v Plzni   
 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  
č. LK-05-2019-2020 

  
1. Podnět – věc 

Ligová komise ČMSHb (dále jen LK) na základě kontroly Zápisů o utkání projednala porušení PŘ 
hokejbalu, článku 4, odst. 5a v zápase Extraligy juniorů č. 4063 mezi týmy HBC Plzeň – HBC 
Hradec Králové 1988 hraném dne 9. 11. 2019 od 14:00 v Plzni.  

 
2. Věc 

Do výše uvedeného zápasu nastoupil za HBC Plzeň hráč Jonáš Kanta (RP č. 46395), který je dle 
IS registrován za HBC Taurus Plzeň se zaevidovaným střídavým startem do HBC Plzeň pro 
kategorii dorostu. Do utkání ELJ nebyl oprávněn nastoupit.  

 
3. LK na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí 

a) S odvoláním na SŘ, Hlavu IV., článek 401 odst. 5e)  
➢ kontumuje utkání č. 4063 HBC Plzeň – HBC Hradec Králové 1988 výsledkem 0:5 ve 

prospěch HBC Hradec Králové 1988 a přiznává mu 3 body do tabulky soutěže. 
b) S odvoláním na SŘ, DŘ, sazebník trestů A, odst. 2 písmeno b)  

➢ trestá vedoucího týmu Tomáše Salfického FP 10 % (z 10–30 %), tj. 500 Kč bez 
zastavení činnosti. 

 
4. Odůvodnění 

Vedoucí týmu je plně zodpovědný za předkládané podkladové materiály vstupující do evidence 
o utkání, jako je právě soupiska družstva. S ohledem na to, že se tento přestupek stal u výše 
jmenovaného vedoucího poprvé, byl udělen trest na nejnižší možné hranici sazebníku.  
Dle soutěžního řádu hokejbalu, Hlavy IV., článku 401 Výsledky utkání, bod 3., neponechává LK 
výsledek dosažený na hřišti, protože byl v době ukončení zápasu nevýhodnější pro neprovinivší 
se celek, než je právě kontumační výsledek 0:5. Zároveň se ale započítávají všechny rozhodčími 
udělené vyšší tresty (D14 Poláček Roman – 10´ OT). 
LK dává tímto rozhodnutím podnět Komisi rozhodčích ČMSHb k prošetření postupu rozhodčích 
při kontrole podkladových materiálů vstupujících do evidence o utkání. 

 
5. Poučení 

a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 
hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, 
vyměřených tímto rozhodnutím. 

 
6. Povinnosti dotčených klubů    

HBC Hradec Králové 
a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 22. 11. 2019 na e-mail: 

LK@hokejbal.cz . 
 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz


LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

HBC Plzeň 
b) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 22. 11. 2019 na e-mail: 

LK@hokejbal.cz. 
 

c) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300 Kč za vydání 
tohoto rozhodnutí. 
 

d) Souhrnnou částku 800 Kč uhradit bankovním převodem na účet ČMSHb číslo 
1724200504/0600, variabilní symbol: 5003405011, specifický symbol: 051920 
nejpozději do 5. 12. 2019. 
 

e) Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí (oznámení o příkazu, informaci o převodu) 
nejpozději do téhož data, jaké je uvedeno v odstavci 5 d) tohoto rozhodnutí elektronicky 
na adresu LK@hokejbal.cz . 
 

 
Se sportovním pozdravem 

 
 

 

 
 

Jan Fedák, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

 
 
 
Obrdží 
Týmy:  HBC Hradec Králové 1988, HBC Plzeň 
ČMSHb:  Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise, Komise rozhodčích 
 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz

